CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------

	….……….., ngày…tháng…năm…

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
(V/v: xác nhận sai tên đệm)
· Căn cứ Luật Hộ tịch 2014;
· Căn cứ Nghị định 123/2015/NĐ-CP hướng dẫn thi hành Luật Hộ tịch 2014.
	Kính gửi:
	- Uỷ ban nhân dân xã (phường)................

	- Ông/Bà.......... - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã (phường)..........

Tôi tên là:……………… Giới tính:……………
Sinh ngày……………… Số điện thoại:………
[bookmark: _GoBack]CCCD số:… Nơi cấp:……….. Ngày cấp:……
Địa chỉ thường trú:……………………............
Nơi ở hiện tại:……………….............................
Tôi viết đơn này xin trình bày với cơ quan một việc như sau:
……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………............……………………....

Vì vậy, tôi làm đơn này kính xin quý cơ quan xác nhận thông tin họ tên cụ thể là tên đệm của tôi là cùng một người.
Tôi xin chân thành cảm ơn và kính mong được quý cơ quan xem xét và hỗ trợ trong thời gian sớm nhất.
Tài liệu kèm theo
- 01 bản sao công chứng Giấy khai sinh
- 01 bản sao công chứng Căn cước công dân

	Người làm đơn

	(ký và ghi rõ họ tên)